
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 758 DEL 30/06/2024  

Oggetto: ESITO AVVISO DI MOBILITA’ INTERNA PER N. 1 UNITA’ NELL’AREA DEGLI
ASSISTENTI – ASSISTENTE AMMINISTRATIVO O N.1 UNITA’ NELL’AREA DEI
PROFESSIONISTI  DELLA SALUTE E  DEI  FUNZIONARI  –  COLLABORATORE
AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE DA ASSEGNARE ALLA S.C.  GESTIONE
ECONOMICO FINANZIARIA.

Ufficio Proponente  S.C.  PERSONALE,  AFFARI  GENERALI  E
ISTITUZIONALI

Responsabile del procedimento Sig.ra Monica Chino 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La deliberazione comporta impegno di spesa: NO

PROPOSTA N. 825 DEL 28/06/2024

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Non necessità di attestazione di regolarità economico contabile

Il presente atto è stato firmato dal Direttore Generale, acquisiti i seguenti pareri ai sensi dell'art. 3 del
D.L.gs. 30.12.1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO  Dott. Gabriele Giarola 

FAVOREVOLE

DIRETTORE SANITARIO  Dott.ssa Fulvia Luciana Milano 

FAVOREVOLE

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

SU PROPOSTA DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: ESITO AVVISO DI MOBILITA’ INTERNA PER N. 1 UNITA’ NELL’AREA DEGLI
ASSISTENTI  – ASSISTENTE AMMINISTRATIVO O N.1 UNITA’ NELL’AREA
DEI  PROFESSIONISTI  DELLA  SALUTE  E  DEI  FUNZIONARI  –
COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE DA ASSEGNARE
ALLA S.C. GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA.

PREMESSO che: 

a. In data 14.05.2024 è stato pubblicato sul sito e sulla intranet aziendale, con termine per la
presentazione delle istanze di partecipazione il giorno 28.05.2024, Avviso di mobilità interna
per n. 1 posto nell’ Area degli assistenti,  profilo di Assistente Amministrativo o n. 1 unità
nell’Area  dei  Professionisti  della  Salute  e  dei  Funzionari,  profilo  di  Collaboratore
Amministrativo Professionale da assegnare alla S.C. Gestione economico finanziaria;

b. entro suddetto termine hanno presentato istanza di partecipazione le Sig.re BORDONARO
Silvia  e  DALL’OCCO  Paola,  dipendenti  dell’ASL  VC  con  qualifica  professionale  di
Assistente Amministrativo;

PRESO  atto  che  con  Determinazione  dirigenziale  n.  522  del  30.05.2024  si  è  proceduto
all’ammissibilità delle succitate candidate alla presente procedura di mobilità interna; 

DATO atto che, con comunicazione e-mail inviata il 05.06.2024 le candidate sono state convocate
per lo svolgimento del colloquio il giorno 20 giugno 2024 alle ore 15:00 presso la S.C. Personale,
Affari generali e Istituzionali; 

PRESO atto, altresì, che la Commissione incaricata della valutazione dei titoli e della conduzione
del  colloquio  motivazionale  risulta  composta  dal  Direttore  Amministrativo,  dott.  GIAROLA
Gabriele, dal Direttore della S.C. Gestione economico finanziaria, dott.ssa RONZA Emanuela, dal
Direttore S.C. Personale, Affari Generali e Istituzionali, Dott. Damiano MARRAFFA, con funzione
di Segretaria, la Sig.ra CHINO Monica;

RILEVATO  che,  dal  Verbale  rassegnato  dalla  citata  Commissione  conservato  agli  atti  della
procedura,  risulta,  sulla  base  del  colloquio  motivazionale,  della  valutazione  comparata  del
curriculum, della residenza anagrafica e dell’anzianità di servizio, il seguente esito: 

CANDIDATO PUNTEGGIO

BORDONARO Silvia - IDONEA 17,836

DALL'OCCO Paola - IDONEA 2,624

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

RITENUTO, pertanto,  sulla  scorta  dell’esito  del  colloquio  sopraindicato e  delle  indicazioni  del
regolamento di mobilità interna, di procedere all’assegnazione della Sig.ra BORDONARO Silvia,
Assistente Amministrativo alla S.C. Gestione economico finanziaria a decorrere dalla data che verrà
stabilita dai Direttori delle Strutture interessate; 

Visti  i  pareri  favorevoli  espressi,  sul  presupposto  della  regolarità  della  proposta  istruttoria,  dal
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario ai sensi dell'art. 3 del D.L.gs. 30.12.1992 n. 502 e
successive modificazioni ed integrazioni. 

DELIBERA

per quanto esposto in premessa:
1. di  prendere  atto  dell’esito  del  colloquio  motivazionale,  della  valutazione  comparata  del

curriculum, della residenza anagrafica e dell’anzianità di servizio sulla base del verbale redatto
in data 20.06.2024, che ha avuto il seguente esito:

CANDIDATO PUNTEGGIO

BORDONARO Silvia - IDONEA 17,836

DALL'OCCO Paola - IDONEA 2,624

2. di assegnare la Sig.ra BORDONARO Silvia,  Assistente  Amministrativo alla S.C. Gestione
economico finanziaria, a decorrere dalla data di decorrenza che verrà stabilita dai Direttori
delle Strutture interessate; 

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun onere di
spesa;

4. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda;
5. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  del  comma 1°

dell’art. 21-quater della legge n. 241/90.

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott.ssa Eva Colombo

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2024-06-30T22:12:09+0200
	Eva Colombo


		2024-07-01T02:00:07+0000
	Timestamp-1




